平成 29年 9月 5日

各   位

会 社 名 亀田製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 佐藤  勇

（コード番号 2220 東証第 1部）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 古澤 紳一

 （TEL  025-382-2111）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年 8月 31日付で、以下のとおり当社の主要株主に移動がありましたので、お知らせいたします。

記

1.異動が生じた経緯

平成 29年 8月 31日付で当社の主要株主である株式会社エイケイより、保有する当社株式の一部を売

却した旨の通知がありました。その結果、当社の主要株主に異動が生じました。これに伴い、当該株主

は当社の主要株主ではなくなりました。

2.異動した株主の概要

(１) 名 称 株式会社エイケイ

(２) 所 在 地 新潟県新潟市江南区城所甲 182番地 11

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 古泉 幸代

(４) 事 業 内 容 不動産賃貸業

3.当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29年 3月 31日）

22,320個

(2,232,000株)
10.59% 第 1位

異動後
21,020個

(2,102,000株)
9.98% 第 1位

※ 「総株主の議決権の数に対する割合」は平成 29年 3月 31日現在の議決権の数 210,620個に基づき、

算出しております。

※ 平成 29年 3月 31日現在の発行済株式総数

議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数

4.今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はございません。

以 上

22,318,650株

1,256,650株